

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

DOTYCZY: „Mała architektura”

Zamawiający, Gmina Giżycko na podst. Art. 284 ust. 2,3 i 4 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w postępowaniu pn. „Mała architektura” wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym.

1. PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1 Dot. zad 1 Gajewo

bardzo proszę o informację czy w zakres zadania wchodzi również wykonanie nawierzchni bezpiecznej piaskowej.

Odpowiedź:

Nie, nawierzchnia bezpieczna piaskowa będzie przygotowana.

Pytanie 2. Dotyczy cz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza zjeżdżalnie rurową otwartą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zjeżdżalnię rurową otwartą.

2. MODYFIKACJA SWZ

1. W Rozdziale XVI TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt.1 otrzymuje brzmienie:

1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **23.09.2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. W Rozdziale XVII MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć elektronicznie na Profilu Nabywcy Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/ugg> do dnia **25.08.2023r.** do godz. 8:00

2. Otwarcie ofert nastąpi poprzez otwarcie plików składających się na ofertę wczytanych na platformie, w dniu **25.08.2023r.** o godzinie 8:15

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Załączniki do modyfikacji:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Wójt Gminy Giżycko
/-/ Marek Jasudowicz